（別紙）　　　　返信用・FAX　 （〆切　5月28日）

【賛助会員】　　（懇親会のみの出席はご遠慮下さい。原則各社1名様でお願いいたします。）

全国焼肉協会　宛

〈交流会出席者名〉 〈会食〉

〈九州・沖縄〉 　□　　　する

鹿児島 (6/9・水） 「鹿児島サンロイヤルホテル」
　   　　　しない

（懇親会：　焼肉なべしま　与次郎本店）

〈東海・北陸〉 　□　　　する

知立（6/14・月） 「知立市商工会館」
　   　　　しない

（懇親会：　肉や大善　クロスゲート店）

〈北海道〉
　□　　　する

苫小牧（6/22・火） 「苫小牧市文化交流センター」
　   　　　しない

（懇親会：　金剛園　本店）

〈東北・関東・甲信越〉
　□　　　する

東京（6/29・火） 「快・決いい会議室　HALL A」
　   　　　しない

（懇親会：　叙々苑　游玄亭新宿店）

〈関西・中国・四国〉
　□　　　する

大阪（7/5・月） 「難波御堂筋ホール」
　   　　　しない

（懇親会：　食道園　宗衛門町本店）

会員Ｎｏ.

会社名

連絡先電話番号

連絡先FAX番号

担当者名

※　返信先　ＦＡＸ番号　　０３－３６６９－８９３０

２０２１年度地区交流会　　出席申込用紙

	賛助会員